formulario de la CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA que en este acto me 

PROTOCOLIZACION DE DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS D 

FUNCIONARIOS y EMPLADOS PUBLICOS. SOLICITA EL DOCTO 

GUILLERMO BERNARDINO CABALLERO V ARGAS.------------------------------- 

NUMERO: DOSCIENTOS CUARENTA y DOS (No.242).- En la Ciudad de Asunción 

Capital de la República del Paraguay, a los DIEZ días del mes de NOVIEMBRE de mi 

novecientos NOVENTA Y NUEVE, ante mí: MARTIN J. TROCHE ROBBIANI, Notari 

No.TORM610880Y; COMPARECE el Doctor GUILLERMO BERNARDIN 

y Escribano Público, Titular del Registro NO.619, de ésta Capital, con R.U.C.